
Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.

Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.
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SHKALLA 1:200

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.

Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU

Data

POROSITES : BASHKIA SARANDE

SHKALLARE LIDHESE NGA RRUGA "GJERGJ ARANITI " TEK RRUGA "LEFTER TALO " 

A 01



M

4

1

.

1

2

s

o

2

7

.

2

4

R

R

U

G

A

O

B

J

E

K

T

 

N

E

 

N

D

E

R

T

I

M

KUOT

58.53

KUOT

47.50

KUOT

44.60

KUOT

25.52

11X(18X29)

11X(18X29)

1

1

X

(

1

8

X

2

9

)

1
0
X

(
1
8
X

2
9
)

1
0
X

(
1
8
X

2
9
)

1
0
X

(
1
8
X

2
9
)

1
0
X

(
1
8
X

2
9
)

1
0
X

(
1
8
X

2
9
)

1
0
X

(
1
8
X

2
9
)

+58.53

+47.50

+44.60

+25.52

2
9

2
9

2
9

2
9

2
9

2
9

2
9

2
9

2
9

1
5
0

300 7070

2
3
5
3

1

1

2

2

11X(18X29)

11X(18X29)

11X(18X29)

11X(18X29)

11X(18X29)

11X(18X29)

11X(18X29)

29292929292929292929130 325

3
0
0

280 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29

323

6
6
0

313

200

278

3

2

4

RRUGA "GJERGJ ARANITI "

RRUGA "QAZIM DEMI "

RRUGA "LEFTER TALO "

SHKALLARE 1

SHKALLARE 2

PLANVENDOSJE

SHKALLA 1:250

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.

Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.
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SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.

Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.
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Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.

Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.
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Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.

Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.
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Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.

Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.
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Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.

Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.
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Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.

Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.
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PAMJE SHKALLARE 2
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Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.

Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.
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Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.

Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.
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